
U více než 200 produktů  
jsme snížili cenu na polovinu!

Pulíme 
ceny

Platnost letáku: 24. 10. – 30. 10.  2012 www.albert.cz

u více než 200 produktů

3240
64,90/

1390
27,90/

540
10,90/

7950
159,-/

Kuřecí stehenní řízek
• mražený
• 500 g1 kg = 64,80 Kč

Olejová svíčka
• 130 g
• 100 g = 5,31 Kč
• do vyprodání zásob

3740
74,90/

Adidas
• sprchový gel 
• 250 ml
• 100 ml =  
14,96 Kč
• vybrané druhy

10 ks
/1 den

max.

20 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

6 bal.
/1 den

max.

690
13,90/

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

2 přeprav.
/1 den

max.

Tany Delicato
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč

Instantní káva 
Jacobs Velvet
• 200 g
• 100 g = 39,75 Kč

Klášter
• světlý ležák
• 0,5 l • 1 l = 10,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   1 18.10.2012   14:20:10



Pulíme ceny

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

2190
43,90/

3740
74,90/

2190
43,90/

1840
36,90/

Vepřová šunka
• výběrová
• 100 g

Vepřová játra
• 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková
• 1 kg

Výrobek 
z mletého masa 
mix
• 525 g

Vepřová 
plec bez kosti
• vcelku
• 1 kg

Šunková klobása
• 100 g

Kuřecí dětské párky
• 290 g
• 100 g = 6,34 Kč

Filety z pangase
• 300 g 
• 100 g = 7,30 Kč

Hranolky Nowaco
• 1 kg

Bramborák tradiční
• 1 kg

sleva 20 % na vybraná  
čerstvá masa

8690
-20 %

109,-/ 5590
-20 %

69,90/17500
-20 %

219,-/5990
-20 %

74,90/

990
19,90/

790
15,90/

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

1 kg = 114,10 Kč

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   2 18.10.2012   14:20:37



Pulíme ceny

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

740
14,90/

4490
89,90/

990
19,90/

Bageta francouzská
• 110 g • 100 g = 4 Kč

Camembert President
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč

Lipánek žervé
• 80 g
• 100 g = 9,25 Kč
• vybrané druhy

Cera
• 250 g
• 100 g = 3,96 Kč

10 ks
/1 den

max.
10 ks
/1 den

max.

15 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

520
10,50/

740
14,90/

690
13,90/

440
8,90/

640
12,90/

790
15,90/

390
7,90/

Bohunka
• 130 g  
• 100 g = 
5,69 Kč
• vybrané 
druhy

Jogurt Florian Active
• 135 g
• 100 g = 3,85 Kč
• vybrané druhy

Croissant 
sýrový
• 52 g  
• 100 g = 7,50 Kč

Smetana
• 12 %
• 200 g
• 100 g = 3,95 Kč 

Lipánek Baby 
Probiotický jogurt
• 80 g  
• 100 g = 8,63 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Jogurt bílý
• 380 g  
• 100 g = 1,68 Kč

Vyrobeno
v ČR

20 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   3 18.10.2012   14:20:57



Pulíme ceny

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

290
5,90/

2140
42,90/

1490
29,90/

5490
109,90/

2240
44,90/

840
16,90/

1470
29,50/

Tatranky celomáčené
• 30 g
• 100 g = 9,67 Kč
• vybrané druhy

Ledovka Beri
• 170 g
• 100 g = 12,59 Kč

18 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

Bonaqua ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 5,60 Kč
• vybrané druhy

Džus
• 1 l
• vybrané druhy

Ovocné čaje Milford
• 45–50 g
• 100 g od 44,80 Kč
• vybrané druhy

Originál 
karamelové sušenky
• 250 g
• 100 g = 5,88 Kč

10 ks
/1 den

max.

20 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

Olivový olej 
Speroni
• extra panenský
• 500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   4 18.10.2012   14:21:12



Pulíme ceny

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

1890
37,90/

1990
39,90/

11750
235,-/

1450
29,-/

2990
59,90/

470
9,40/

9990
199,90/

Dlouhozrnná 
rýže Gold
• 1 kg

Těstoviny Motýlci
• 500 g
• 100 g = 2,90 Kč

Kečup Heinz
• 460 g
• 100 g = 4,33 Kč
• vybrané druhy

Nudlové polévky
• 60 g
• 100 g = 7,83 Kč
• vybrané druhy

Modrý Portugal,  
Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Frankovka
• 0,75 l
• 1 l = 39,87 Kč

Stará myslivecká premium
• 40 %
• 0,5 l • 1 l = 235 Kč
• prodej pouze konečným spotřebitelům

Tarapaca
• Chile
• 0,75 l
• 1 l = 133,20 Kč
• vybrané druhy

12 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   5 18.10.2012   14:21:25



Pulíme cenysleva 50 % na vybrané 
kosmetické výrobky

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

13950
279,-/

2440
48,90/

1990
39,90/

2340
46,90/

14450
289,-/

3990
79,90/

3990
79,90/

9950
199,-/

97,-
194,70/

2440
48,90/

20450
409,-/

Dref
• speciální prací prostředek
• 3 l
• 1 l = 46,50 Kč
• vybrané druhy

Lenor
• avivážní 
prostředek 
• April Frisch 
• 3 l
• 1 l = 32,33 Kč

Propesko
• konzerva pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 18,88 Kč
• vybrané druhy

Bono
• granule pro psy • 10 kg 
• 1 kg = 14,45 Kč  
• vybrané druhy

Bref
• WC blok 
• 51 g • 100 g = 47,84 Kč
• vybrané druhy

Shelley
• tělové mléko 
• 500 ml
• 1 l = 48,80 Kč
• vybrané druhy

Linteo
• toaletní papír 
• 9 rolí • 2vrstvý

Garnier
• deo sprej 
• 150 ml
• 100 ml = 26,60 Kč 
• vybrané druhy

Háppy big pack
• dětské plenky 
• cena za 1 ks od 2,49 Kč 
• vybrané druhy 

Huggies
• dětské vlhčené ubrousky
• 4 × 64 ks

Zewa
• hygienické papírové kapesníčky
• box 90 ks • 3vrstvé

8 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

5 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   6 18.10.2012   14:21:38



Pulíme ceny

U více než 200 prodUktů jsme snížili cenU na polovinU!

199,-
399,-/

499,-
999,-/

399,-
799,-/

3990
79,90/

699,-
1399,-/

499,-
999,-/

199,-
399,-/

13450
269,-/

1840
36,90/

9950
199,-/

699,-
1399,-/

Set polštář + 
přikrývka Aloe 
vera Klinmam
• rozměr: 
135 × 200 cm 
a 70 × 90 cm
• kombinace vysoce 
jakostních materiálů 
a rostlinných 
výtažků Aloe 
s regeneračním 
účinkem

Zateplené 
pantofle
• dámské, pánské

Domací 
pantofle
• pánské, 
dámské

Válenky

Dětská lyžařská 
kombinéza
• vel. 98–128
• v nabídce také 
dětské lyžařské 
sety za 599 Kč

Lyžařská bunda
• kvalitní funkční 
materiál
• vnitřní 
protisněhový pás
• praktické vnější 
i vnitřní kapsy 
• dámská nebo 
pánská

Úsporné žárovky 
Grundig
• různé typy

Sada keramických nožů 3 ks
• délka ostří: 7,4 cm + 9,8 cm + 12,1 cm  
• délka celého nože: 18,2 cm + 20,7 cm + 23,9 cm

Pánev Edito 24 cm
• nepřilnavý povrch LonGlide 
• Thermo-Spot  
• v nabíce také pánev Edito 
26 cm za 299 Kč a pánev 
Wok 28 Edito za 379 Kč

Sada nádobí Alaska
• 10 ks • nerez 
• se skleněnou poklicí 
• objem hrnců: rendlík 1 l, 
hrnec 1,4 l, 2 l, 2,8 l a 4,7 l  

Chryzantéma
• umělá květina 
• 1 květ, 60 cm  
• různé barvy

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   7 18.10.2012   14:22:17



Pulíme ceny

43/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 10. do 30. 10. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Králův Dvůr.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

U více než 200 produktů  
jsme snížili cenu na polovinu!

690
13,90/

1290
25,90/

1990
39,90/

1490
29,90/

290
5,90/

840
16,90/

1490
29,90/

740
14,90/

Cherry rajčata
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Jablka 
zelená
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Mrkev 
volná
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Okurky  
polní
• 1 kg

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Ovocné pyré 
jahoda
• 180 g  
• 100 g = 7,17 Kč  
• v nabídce také malina, 
maracuja, meruňka

Pěstováno
v ČR

Pěstováno
v ČR

10 kg
/1 den

max.

5 kg
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 bal.
/1 den

max.

10 kg
/1 den

max.

15 kg
/1 den

max.

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   8 18.10.2012   14:22:42



Pulíme ceny

43/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 10. do 30. 10. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Ostrava Nová Karolina.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

U více než 200 produktů  
jsme snížili cenu na polovinu!

690
13,90/

1290
25,90/

1990
39,90/

1490
29,90/

290
5,90/

840
16,90/

1490
29,90/

740
14,90/

Cherry rajčata
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Jablka 
zelená
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

Mrkev 
volná
• 1 kg

Kiwi
• 1 ks

Okurky  
polní
• 1 kg

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Ovocné pyré 
jahoda
• 180 g  
• 100 g = 7,17 Kč  
• v nabídce také malina, 
maracuja, meruňka

Pěstováno
v ČR

Pěstováno
v ČR

10 kg
/1 den

max.

5 kg
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

10 ks
/1 den

max.

10 bal.
/1 den

max.

10 kg
/1 den

max.

15 kg
/1 den

max.

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!

A navíc

Platí pouze pro hypermarket Albert Ostrava Nová Karolina.
Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. 

V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %

letak_Albert_HM_43_2012_e.indd   9 18.10.2012   14:23:05


